
1 Szeged Arany János Ált. Isk. 38,000 37,600 75,600

2 Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 36,100 37,000 73,100

3 Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 35,900 36,800 72,700

4 Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 36,000 36,300 72,300

5 Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 35,400 36,100 71,500

6 Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 35,200 36,200 71,400

6 Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyak Ált. Isk. és Gimn. 35,600 35,800 71,400

8 Szentendre Szent András Katolikus Iskola 35,800 34,700 70,500

8 Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 34,200 36,300 70,500

10 Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 34,700 35,300 70,000

11 Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 33,300 34,600 67,900

12 Szeged Béke utcai Ált. Isk. 34,100 32,800 66,900

Budapest, 2018. március 10.
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1 Erdei Alex Szeged Arany János Ált. Isk. 9,700 9,800 19,500

2 Deli Dominik Szeged Arany János Ált. Isk. 9,600 9,500 19,100

2 Körmendi Zerind Szeged Arany János Ált. Isk. 9,600 9,500 19,100

2 Kovács Ármin Debrecen Svetits Katolikus Óvoda, Ált. Isk., Gimn. és Koll. 9,700 9,400 19,100

5 Bozóki Dániel Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,300 9,500 18,800

6 Fodor Alexander Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 9,400 9,300 18,700

6 Posta Zsombor Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 9,300 18,700

8 Mózes János Áron Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 9,400 9,200 18,600

9 Hegyesi Erik Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,100 9,400 18,500

9 Csalódi Balázs Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,100 9,400 18,500

11 Somogyi Bence Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 9,100 9,300 18,400

12 Kütsön Noel Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,000 9,300 18,300

12 Tislér Bence Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,000 9,300 18,300

12 Eperjesi Marcell Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 9,000 18,300

15 Szabó Benedek Szeged egyéni 2 9,300 8,900 18,200

15 Bódi Marcell Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,000 9,200 18,200

17 Kéri Mihály Szentendre Szent András Katolikus Iskola 9,100 9,000 18,100

17 Komáromi Zente Szentendre Szent András Katolikus Iskola 9,100 9,000 18,100

17 Gondos Máté Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,900 9,200 18,100

17 Nagy Szabolcs Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 9,100 9,000 18,100

17 Juhász Ádám Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,700 9,400 18,100

22 Vörös Ádám Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,700 9,300 18,000

22 Dián Roland Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,700 9,300 18,000

24 Bányai Bazsó Szeged Béke utcai Ált. Isk. 9,200 8,700 17,900

24 Oláh Bence Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 8,600 9,300 17,900

24 Fekete László Debrecen Kazinczy F. Ált. Isk. és AMI 9,100 8,800 17,900

27 Bora Máté Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyak Ált. Isk. és Gimn. 8,500 9,300 17,800

27 Németh Nimród Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,600 9,200 17,800

27 Kollár Máté Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 9,100 8,700 17,800

27 Váczi Levente Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyak Ált. Isk. és Gimn. 8,600 9,200 17,800

27 Sütő Donát Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 8,600 17,800

32 Kullai Gergely Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 8,800 8,900 17,700

32 Yaacov Yarden Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyak Ált. Isk. és Gimn. 9,200 8,500 17,700

32 Rácz Zoltán Szeged Arany János Ált. Isk. 9,000 8,700 17,700

35 Babos Martin Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,600 9,000 17,600

35 Szabó Gábor Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 9,200 8,400 17,600

35 Varga-Kovács Ábel Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,300 9,300 17,600

35 Pintér Csaba Pécs Bánki D. Ált. Isk. 9,100 8,500 17,600

39 Tulkán Csanád Szeged Béke utcai Ált. Isk. 8,800 8,600 17,400

39 Kocsis Vince Szentendre Szent András Katolikus Iskola 8,900 8,500 17,400

39 Varga Dávid Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 8,400 9,000 17,400

42 Gerecs Ádám Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,900 8,400 17,300

42 Szűcs Áron István Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyak Ált. Isk. és Gimn. 8,500 8,800 17,300

42 Konkoly Gergő Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 8,500 8,800 17,300

42 Soltész Attila Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 8,600 8,700 17,300

46 Eloma Divine Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,400 8,800 17,200

46 Péntek Dávid Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,400 8,800 17,200

46 Mészáros Milán Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,400 8,800 17,200

46 Diós Barnabás Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,400 8,800 17,200

46 Kajdocsi Noel Kiskunhalas Fazekas Mihály Ált. Isk. 8,400 8,800 17,200
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46 Bakos Péter Kisvárda Várady Kata Református Ált. Isk. 8,300 8,900 17,200

46 Kozák András Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,200 9,000 17,200

46 Gurály Zalán Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyak Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,500 17,200

54 Lakatos András Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,400 17,100

54 Nagy Levente Gábor Kisvárda Várady Kata Református Ált. Isk. 8,800 8,300 17,100

56 Kis Tamás Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 8,500 8,500 17,000

56 Yaacov Tomer Nyíregyháza Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyak Ált. Isk. és Gimn. 9,100 7,900 17,000

58 Mildner Zalán Szentendre Szent András Katolikus Iskola 8,700 8,200 16,900

58 Szendrői Márk Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,400 8,500 16,900

58 Kerékgyártó Áron Tatabánya Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk. 8,200 8,700 16,900

61 Kovalczky Máté Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,600 8,000 16,600

62 Sárközi Ambrus Szentendre Szent András Katolikus Iskola 8,500 8,000 16,500

63 Szaniszlai Csaba Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,100 8,300 16,400

63 Simonics Konrád Komárom Petőfi Sándor Ált. Isk. 8,300 8,100 16,400

65 Hortobágyi Tamás Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 7,900 8,400 16,300

65 Babos Márk Nagykanizsa Hevesi Sándor Ált. Isk. 8,800 7,500 16,300

65 Kosaras Áron Pécs Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk. 8,300 8,000 16,300

65 Szentkirályi-Tóth Soma Szentendre Szent András Katolikus Iskola 8,100 8,200 16,300

69 Sőregi Olivér Tiszafüred Szent Imre Katolikus Ált. Isk. 7,800 8,400 16,200

70 Horváth Zalán Szeged Béke utcai Ált. Isk. 8,200 7,900 16,100

70 Tapodi Marcell Tata Kőkúti Ált. Isk. 8,100 8,000 16,100

72 Sarkady Bálint Budapest XVII Kossuth Lajos Ált. Isk. 7,400 8,600 16,000

73 Kelemen Erik Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,300 7,400 15,700

74 Dárdai Iván Szeged Béke utcai Ált. Isk. 7,900 7,600 15,500

75 Skorcze Dávid Tata Kőkúti Ált. Isk. 7,300 8,100 15,400

76 Bakó Alex Tomajmonostor Tomajmonostora Ált. Isk. 7,800 7,500 15,300

77 Bakó Erik Tomajmonostor Tomajmonostora Ált. Isk. 7,700 7,300 15,000



Helyezés Rajtszám Cím

1 12 Szeged

Vezető:

Sütő Donát 9,200 8,600 17,800

Eperjesi Marcell 9,300 9,000 18,300

Posta Zsombor 9,400 9,300 18,700

Deli Dominik 9,600 9,500 19,100

Erdei Alex 9,700 9,800 19,500

Rácz Zoltán 9,000 8,700 17,700

Össz: 38,000 37,600 75,600

Helyezés Rajtszám Cím

2 9 Kiskunhalas

Vezető:

Tislér Bence 9,000 9,300 18,300

Juhász Ádám 8,700 9,400 18,100

Kollár Máté 9,100 8,700 17,800

Bozóki Dániel 9,300 9,500 18,800

Kajdocsi Noel 8,400 8,800 17,200

Össz: 36,100 37,000 73,100

Helyezés Rajtszám Cím

3 11 Tatabánya

Vezető:

Konkoly Gergő 8,500 8,800 17,300

Kerékgyártó Áron 8,200 8,700 16,900

Kullai Gergely 8,800 8,900 17,700

Oláh Bence 8,600 9,300 17,900

Fodor Alexander 9,400 9,300 18,700

Somogyi Bence 9,100 9,300 18,400

Össz: 35,900 36,800 72,700

Tóth Péter, Tóth István

Fazekas Mihály Ált. Isk.

Bélteki Pál

Arany János Ált. Isk.

Németh Attila

Dózsakerti Váci Mihály Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím

4 5 Nagykanizsa

Vezető:

Babos Márk 8,800 7,500 16,300

Babos Martin 8,600 9,000 17,600

Bódi Marcell 9,000 9,200 18,200

Szabó Gábor 9,200 8,400 17,600

Kütsön Noel 9,000 9,300 18,300

Péntek Dávid 8,400 8,800 17,200

Össz: 36,000 36,300 72,300

Helyezés Rajtszám Cím

5 6 Komárom

Vezető:

Mészáros Milán 8,400 8,800 17,200

Gerecs Ádám 8,900 8,400 17,300

Simonics Konrád 8,300 8,100 16,400

Diós Barnabás 8,400 8,800 17,200

Dián Roland 8,700 9,300 18,000

Mózes János Áron 9,400 9,200 18,600

Össz: 35,400 36,100 71,500

Helyezés Rajtszám Cím

6 10 Nyíregyháza

Vezető:

Váczi Levente 8,600 9,200 17,800

Gurály Zalán 8,700 8,500 17,200

Szűcs Áron István 8,500 8,800 17,300

Yaacov Tomer 9,100 7,900 17,000

Bora Máté 8,500 9,300 17,800

Yaacov Yarden 9,200 8,500 17,700

Össz: 35,600 35,800 71,400

Ramocsa Krisztián, Takács András

Hevesi Sándor Ált. Isk.

Vadkerti Ildikó

Petőfi Sándor Ált. Isk.

Nagy József

Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyak Ált. Isk. és Gimn.
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Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím

6 7 Pécs

Vezető:

Kosaras Áron 8,300 8,000 16,300

Kovalczky Máté 8,600 8,000 16,600

Szendrői Márk 8,400 8,500 16,900

Varga-Kovács Ábel 8,300 9,300 17,600

Nagy Szabolcs 9,100 9,000 18,100

Csalódi Balázs 9,100 9,400 18,500

Össz: 35,200 36,200 71,400

Helyezés Rajtszám Cím

8 4 Budapest XVII

Vezető:

Hortobágyi Tamás 7,900 8,400 16,300

Sarkady Bálint 7,400 8,600 16,000

Eloma Divine 8,400 8,800 17,200

Kozák András 8,200 9,000 17,200

Vörös Ádám 8,700 9,300 18,000

Gondos Máté 8,900 9,200 18,100

Össz: 34,200 36,300 70,500

Helyezés Rajtszám Cím

8 3 Szentendre

Vezető:

Sárközi Ambrus 8,500 8,000 16,500

Szentkirályi-Tóth Soma 8,100 8,200 16,300

Mildner Zalán 8,700 8,200 16,900

Kocsis Vince 8,900 8,500 17,400

Kéri Mihály 9,100 9,000 18,100

Komáromi Zente 9,100 9,000 18,100

Össz: 35,800 34,700 70,500

Selmeczi Tamás

Szent András Katolikus Iskola

Megyeri Hajnalka, Harsányi Csaba

Mecsekaljai Ált. Isk. Jurisics Utcai Ált. Isk.

Sasvári László

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.
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Helyezés Rajtszám Cím

10 2 Budapest XVIII

Vezető:

Hegyesi Erik 9,100 9,400 18,500

Németh Nimród 8,600 9,200 17,800

Lakatos András 8,700 8,400 17,100

Szaniszlai Csaba 8,100 8,300 16,400

Kelemen Erik 8,300 7,400 15,700

Össz: 34,700 35,300 70,000

Helyezés Rajtszám Cím

11 8 Tiszafüred

Vezető:

Sőregi Olivér 7,800 8,400 16,200

Soltész Attila 8,600 8,700 17,300

Kis Tamás 8,500 8,500 17,000

Varga Dávid 8,400 9,000 17,400

Össz: 33,300 34,600 67,900

Helyezés Rajtszám Cím

12 1 Szeged

Vezető:

Dárdai Iván 7,900 7,600 15,500

Horváth Zalán 8,200 7,900 16,100

Tulkán Csanád 8,800 8,600 17,400

Bányai Bazsó 9,200 8,700 17,900

Össz: 34,100 32,800 66,900

Oroszi Margit

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Csontos Kálmán

Szent Imre Katolikus Ált. Isk.

Kisházi József

Béke utcai Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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